令和  年  月  日

長岡京市農業委員会会長  様

農家組合

組合長          ㊞

農地転用事前協議について（報告）

下記の申請者にかかる農地転用について事前協議を行いましたので、次のとおり報告します。

記

１ 物件の表示及び申請当事者

物  件  の  表  示 申    請    人

所  在  地 地   番
地 目

面積（㎡） 譲 渡 人 住 所 氏 名 譲 受 人 住 所 氏 名
台 現

２ 意  見

 ⑴ 隣接地との関係

 ⑵ 排 水 関 係

 ⑶ 官 地 境 界

 ⑷ そ の 他

３ 条  件

４ 協議参画者及び日付

５ そ の 他